ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HÓA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ XÂY DỰNG

Số:                 /SXD-KTXD Thanh Hóa, ngày         tháng     năm 2023
V/v đính chính, bổ sung nội dung

Công bố thông tin giá VLXD trên địa
bàn Quý 2 năm 2023.

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các Ban QLDA đầu tư xây dựng cấp tỉnh;

- Các tổ chức, các nhân có liên quan.

Liên Sở Xây dựng – Tài chính đã Công bố thông tin giá VLXD trên địa

bàn Quý 2/2023 tại Công văn số 4959/LSXD-TC ngày 27/7/2023; tuy nhiên,

theo đề nghị của UBND huyện Như Thanh tại Công văn số 2113/UBND-KTHT

ngày 03/8/2023 về việc đề nghị kiểm tra giá VLXD đến chân công trình quý 2

năm 2023 trên địa bàn huyện Như Thanh. Sở Xây dựng đã thực hiện kiểm tra,

rà soát các hạng mục đã Công bố thông tin giá VLXD trên địa bàn Quý 2/2023

và có ý kiến như sau:

 1. Đính chính nội dung đã Công bố tại trang 12, 13 Phụ lục 3 kèm theo

Công bố thông tin giá VLXD trên địa bàn tỉnh Quý 2/2023 tại Công văn số

4959/LSXD-TC ngày 27/7/2023 của Liên Sở Xây dựng – Tài chính: Tại Phụ

lục 1 chi tiết kèm theo

2. Bổ sung Công bố thông tin giá đá xây dựng tại mỏ trên địa bàn tỉnh

Thanh Hóa - thời điểm tháng 6/2023: Tại Phụ lục 2 chi tiết kèm theo.

Sở Xây dựng thông báo để các chủ đầu tư, cơ quan, tổ chức và các cá

nhân có liên quan được biết khi tham khảo thông tin giá VLXD trên địa bàn

tỉnh quý 2 năm 2023 tại Công văn số 4959/LSXD-TC ngày 27/7/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tài chính;

- Phòng Quản lý HĐXD;

- Lưu: VT, KTXD (TVM).

GIÁM ĐỐC

Phan Lê Quang

PHỤ LỤC 1:

ĐÍNH CHÍNH CÔNG BỐ THÔNG TIN GIÁ VLXD TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH QUÝ 2/2023

(Kèm theo Công văn số              /SXD-KTXD ngày         tháng        năm 2023 của Sở Xây dựng)

- Tại trang 12, 3 Phụ lục 3 kèm theo Công bố thông tin giá VLXD trên địa bàn tỉnh Quý 2/2023 tại Công văn số

4959/LSXD-TC ngày 27/7/2023 của Liên Sở Xây dựng – Tài chính, đã công bố:

TT
   TÊN VẬT TƯ - QUY CÁCH

(Ký - Mã hiệu)
ĐƠN VỊ

HUYỆN NHƯ THANH HUYỆN NHƯ XUÂN

Cụm 1 Cụm 2 Cụm 3 Cụm 4 Cụm 1 Cụm 2 Cụm 3 Cụm 4

9 Tấm lợp kim loại (tôn)

  Tôn Việt Nhật (11 sóng) dày 0,35 ly  đ/m2 110.000 110.500 111.000 111.500 110.000 110.500 111.000 111.500

  Tôn Việt Nhật (11 sóng) dày 0,4 ly  đ/m2 94.500 95.000 95.500 96.000 94.500 95.000 95.500 96.000

- Được đính chính lại như sau:

TT
   TÊN VẬT TƯ - QUY CÁCH

(Ký - Mã hiệu)
ĐƠN VỊ

HUYỆN NHƯ THANH HUYỆN NHƯ XUÂN

Cụm 1 Cụm 2 Cụm 3 Cụm 4 Cụm 1 Cụm 2 Cụm 3 Cụm 4

9 Tấm lợp kim loại (tôn)

  Tôn Việt Nhật (11 sóng) dày 0,4 ly  đ/m2 120.000 120.500 121.000 121.500 110.000 110.500 111.000 111.500

  Tôn Đông Á (11 sóng) dày 0,4 ly  đ/m2 - - - - 94.500 95.000 95.500 96.000

3

PHỤ LỤC 2:

BỔ SUNG CÔNG BỐ THÔNG TIN GIÁ ĐÁ XÂY DỰNG TẠI MỎ TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH THANH HÓA - THỜI ĐIỂM THÁNG 6/2023

(Kèm theo Công văn số              /SXD-KTXD ngày         tháng        năm 2023 của Sở Xây dựng)

STT Tên đơn vị Địa chỉ mỏ ĐVT

Giá chưa VAT (đồng/m3)

Đá mạt

<0.5m

Dá

0,5cm
Đá 1x2 Đá 2x4 Đá 4x6 Đá hộc

CPĐD

L1

CPĐD

L2

  HUYỆN THẠCH THÀNH

Công ty TNHH Cao Tuấn

Cường

xã Ngọc Trạo, huyện

Thạch Thành
đ/m3

  80.000     80.000

120.000              -              -     75.000     80.000     70.000

Công ty TNHH Đầu tư và

Thương mại Phúc An

xã Thạch Cẩm, huyện

Thạch Thành
đ/m3

  80.000     80.000

120.000              -              -     75.000     80.000     70.000

 HUYỆN NGA SƠN

 Công ty TNHH Đại Phong
xã Nga An, huyện

Nga Sơn
đ/m3

- 181.818 181.818 - 181.818 136.363 - -

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-06T23:37:43+0700
	HÀ NỘI
	Phan Lê Quang<quangpl.sxd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-07T07:57:12+0700

		2023-08-07T07:57:17+0700

		2023-08-07T07:58:06+0700